
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 9 del 29-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

PROVVEDIMENTO SINDACALE

Numero 9 del 29-04-20

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 2 MAGGIO 2020

L'anno  duemilaventi il giorno ventinove del mese di aprile

IL SINDACO

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.lgs. 18.8.2000 (Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli
uffici localizzati nel territorio;

RITEUTO di dover disporre la chiusura degli uffici comunali e dei servizi, con decurtazione
automatica di un giorno di ferie, nella giornata di sabato 2 maggio 2020;

SENTITI i pareri dei responsabili di settore e degli assessori comunali, interpellati in merito;

CONSIDERATO che si ritiene opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali nel suddetto
giorno;

PRECISATO che:
i servizi essenziali e la reperibilità saranno comunque garantiti;

per le assenze del suddetto giorno verrà effettuata la decurtazione automatica dei giorni di

ferie o recupero orario eccedente;

PRESO ATTO della necessità tuttavia di garantire i servizi pubblici essenziali a norma di legge di
pronta reperibilità come nelle giornate festive;

DECRETA

1) DI DISPORRE la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di sabato 2 maggio
2020;

2) DI GARANTIRE i servizi pubblici essenziali a norma di legge e di pronta reperibilità come
nelle giornate festive;

3) DI DISPORRE che per le assenze del giorno suddetto verrà effettuata la decurtazione
automatica di un giorno di ferie, o recupero orario eccedente;



4) DI DARE adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante affissione di apposito
avviso all’ingresso degli uffici e sul sito web dell’Ente.

Il Sindaco
      Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 9 del 29-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 9 del 29-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


